
 

 

 

UCHWAŁA NR XV/158/12 

RADY GMINY BRENNA 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie określenia inkasentów opłaty miejscowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613) 

Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyznacza do poboru opłaty miejscowej następujących inkasentów:  

- Krystian Żyłka Pokoje Gościnne ul. Leśnica 3 Brenna  

- "TOMEX" Sp z o.o. ul. Sportowa 4 Brenna  

- Madzia Krzysztof Bar „Juhas” ul. Słoneczna 18b Brenna  

- Grażyna Pilch Pokoje "u Pilcha" ul. Leśnica 44 Brenna  

- Rudolf Heller Pokoje w górach ul. Stawy 83 Brenna  

- Ludowy Klub Sportowy Beskid Brenna ul. Wyzwolenia 71 Brenna  

- Pilecki Mieczysław Sezonowy wynajem pokoi gościnnych ul. Armii Krajowej 29 Brenna  

- Chrapek Wanda Pokoje gościnne i stołówka domowa ul. Jawornik 30 Brenna  

- Janusz Rzeszut „U MISIA” ul. Klimorówka 7 Brenna  

- Kałuża Irena Wynajem pokoi gościnnych ul. Słoneczna 19 Brenna  

- Jan Holeksa "Agrozagroda nad Potokiem" ul. Brzozowa 6 Brenna  

- Poloczek Julia Pokoje gościnne ul. Wyzwolenia 133 Brenna  

- Żyła Anna ul. Hołcyna 127 Brenna  

- Dudys Jadwiga Agroturystyka "Chlebowa Chata" ul. Breńska 113 Górki Małe  

- Jarząbek Małgorzata Firma Handlowa "Jarmar" ul. Sportowa 82 Brenna  

- Jacek Musioł Agroturystyka „Siedlisko” ul. Drożyska 7 Brenna  

- Maria Musioł „Zogrodzisko” ul. Drożyska 7 Brenna  

- Poloczek Józef Pokoje gościnne „Brzym” ul. Kobyla 7 Brenna  

- Moskała Czesław Meble Moskała ul. Górecka 146 Brenna  

- Matula Jan Agroturystyka ul. Bielska 12 Górki Wielkie  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2012 r.

Poz. 1815



- Jan Madzia Gospodarstwo Agroturystyczne "U Madzi" ul. Kobyla 22 Brenna  

- Agrotur Sp. z o.o. ul. Świerkowa 19 43-520 Mnich  

- Henryk Naczyński Pokoje gościnne „Eden” ul. Leśnica 36 Brenna  

- Iskrzycka-Kowalczyk Dorota „Ranho u Dorotki” ul. Błatnia 15 Brenna  

- Słowiok Ryszard Pokoje Gościnne ul. Słoneczna 16b Brenna  

- Verhagen Teresa Sonia ul. Wyzwolenia 81 Brenna  

- Lidia Berek Agroturystyka ul. Śniegociny 9 Brenna  

- Greń Ewa Firma Handlowo-Usługowa ul. Słoneczna 8 Brenna  

- Andrzej Chrapek Pensjonat „Krokus” ul. Jawornik 20 Brenna  

- Fesiak-Kuriańska Magdalena "Zajazd Gazda” ul. Wyzwolenia 1a Brenna  

- Andrzej Sikora Pokoje Gościnne ul. Jastrzębiec 2 Brenna  

- Moskała Jacek Z.P.H.U. Usługi Remontowo-Budowlane. Stolarstwo Ogólnobudowlane-Ciesielstwo. ul. 

Górecka 148 Brenna  

- Olszar Jan Firma Handlowo-Usługowo-Gastronomiczna ul. Wyzwolenia 15 Brenna  

- Tadeusz Krysiuk ul. Sportowa 40 Brenna  

- Cieślar Dorota „U Doroty” ul. Malinka 4 Brenna  

- Kasperczyk Małgorzata Pokoje gościnne „U Jędrusia” ul. Hołcyna 21 Brenna  

- P.U.H. Hawana Stefania Greń ul. Jatny 34 Brenna  

- CS Poland Centrum Sport sp. z o.o ul. Wyzwolenia 40 Brenna  

- "RPM" Spółka Akcyjna ul. Niegolewskich 7 42-700 Lubliniec  

- Lichosyt Janusz TSG Euro - Express ul. Bukowa 15 Brenna  

- Adam Piotr Nejman „Malinowe Wzgórza” ul. Malinowa 22 Górki Wielkie  

- Anna Olszewska ul. Asnyka 9/40 Katowice dla „Storczyk”- pokoje gościnne ul. Armii Krajowej 

6 Brenna  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Marek Wojnar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1815


		2012-05-09T11:52:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




